[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20  сентября 2016 года                                                                                                           № 199

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в РФ», Уставом города Весьегонска Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В связи с понижением нормативной температуры начать подачу тепловой энергии  в жилой фонд  и другие учреждения  и организации  на территории  городского поселения – город Весьегонск Тверской области с 23 сентября 2016 года.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.Е.Илюшова.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Весьегонска                                                                                           В.А.Комаров
О начале отопительного сезона 2016-2017 года в жилом фонде и других учреждениях и организациях